
Çanakkale Şehitlik Bozcaada
Asos Truva Ayvalık Cunda Turu 2

Gece Otel Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
00:30 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı (İstanbul Yönü)
01:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
01:20 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Saray Muallebicisi Önü)
01:35 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza Önü
02:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Karşısı Marmara Park Avm Önü

Gezilecek Yerler: Şehitlik, Gelibolu, Bozcaada, Asos Antik Kenti, Behramkale Köyü, Truva
Antik Kenti ve Truva Müzesi, Cunda, Ayvalık

PROGRAM



Çanakkale Şehitlik Bozcaada Asos Truva

Ayvalık Cunda Turu

2 Gece Otel Konaklamalı

 

1 Gün: İstanbul – Çanakkale Şehitlik – Gelibolu - Eceabat – Kilit Bahir Kalesi
– Namazgah Tabyaları – Seyit Onbaşı Heykeli – 57.Alay Şehitliği – Conk
Bayırı - Aynalı Çarşı - Truva Atı

00:30 Kartal Köprüsü Alt? (?stanbul Yönü)
01:00 Kad?köy Evlendirme Dairesi Önü
01:20 Mecidiyeköy ?ETT Duraklar? (Saray Muallebicisi Önü)
01:35 ?ncirli Ömür Plaza Önü
02:00 Beylikdüzü Migros Kar??s? Marmara Park Avm Önü
 
Hareket ile yolculu?umuza ba?l?yoruz. Silivri - Tekirda? üzerinden Eceabat'a do?ru yol al?yoruz. Dileyen
misafirlerimiz sabah saatlerinde Eceabat’ta kahvalt?m?z? al?yoruz (Ekstra) Kahvalt?m?z sonras? gezimize
Kilit bahir kalesi, namazgâh tabyalar?, Seyit onba?? heykeli, So?anl? Dere ve Sahin dere ?ehitlikleri (?ahin
Dere de durulur) ?ehitler Abidesi yan?ndaki meçhul asker kabri yabanc? askerlerin mezar? ve an?tlar? (
panoramik ) Seddülbahir ?ngiliz ç?karma noktalar? ve Kahraman Yahya Çavu? ve askerlerinin ?ehitli?i ve
an?t?. Gezimize ö?len yeme?i için ara veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz alç?tepe köyünde ö?le yeme?i
(ekstra), Dileyen misafirlerimiz Salim Mutlu Özel Harp An?lar Koleksiyonu Müzesine girebilir (ekstra) Ö?len
yeme?i sonras? Mehmetçi?e Sayg? An?t? için k?sa foto?raf molas? için duruyoruz (Yo?un donemde
durulamaz panoramik olur, park s?k?nt?s? vb.) Gezimize 57.Alay ?ehitli?i ziyareti Conkbayiri bolgesi gercek
siperlere girme imkani ve burada Mustafa Kemal Atatürk'ün 25 Nisan 1915 günü kara muharebelerine
ba?lad??? 261 rak?ml? tepe, Conkbay?r? Mehmetçik zafer kitabeleri, Atatürk'ün saatine misket kur?ununun
çarpt??? yer, Yeni Zelanda an?t?, Atatürkten sonra Anafartalar grup komutan? olan Fevzi Çakmak’?n
karde?i ?ehit Üst.Nazif Çakmak’?n mezar? sonras? Çanakkale Merkeze do?ru yolculu?a ba?l?yoruz.
Rehberimiz e?li?inde aynal? çar?? ve Truva at?n? da gördükten sonra konaklama için otelimize geçiyoruz.
Ak?am Yeme?i Otelde. 
 
* Sabah Kahvalt?s?: Eceabat'ta serbest kahvalt? imkân? veya Yolda serbest al?nacakt?r. (Ekstra)
* Ö?le Yeme?i: Alç?tepe de  vb. noktada serbest olarak al?nacakt?r.(Ekstra)
* Ak?am Yeme?i: Otelde Al?nacakt?r Tur Ücretine Dahildir. 



2 Gün: Troya Müzesi, Truva Antik Kenti, Bozcaada, Bozcaada Kalesi, Rum
Mahallesi, Türk Mahallesi, Şarap Mahzenleri, Polente Deniz Feneri,
Çınaraltı Kahvesi, Geyikli, 

Otelde alınan kahvaltının ardından tarihte doğu ile batı arasında yapılan ilk savaşa konu olan Truva ( Troya )
Antik Kentine varış. 5000 yıllık zengin bir geçmişe sahip olan antik kente girdiğimizde bizi bütün haşmetiyle
karşılayan Truva efsanesine uygun olarak yapılmış Tahta Atı görerek gezimize başlıyoruz. 9 Kez yakılıp yıkılan
ve aynı yerde tekrar kurulan antik şehirde; eğimli ve iç içe geçmiş surları, surların ara kapılarını, rampalı
kapılarını, sunak, hamam, kanalizasyon ve odeonunu görme imkânı buluyoruz. Truva Antik Kenti ziyaretimiz
sonrasında son yıllarda bir çok dalda ödül almış ve dünyanın en iyi müzeleri arasında yer alan Truva Müzesi'ni
ziyaret edeceğiz. Müze içerisinde Truva Antik Kentinden çıkartılan eserler kadar çevre şehir ve yerleşimlerden
çıkartılan eserler de bizleri bekliyor. Müze ziyaretimiz sonrasında rotamızı Geyikli’ ye feribot iskelesine
çevireceğiz. Kısa bir yolculuk sonrasında Geyikli iskelesinden feribota binecek ve ülkemizin en güzel, en şirin ve
en keyifli adasına Bozcaada’ya geçeceğiz. Yaklaşık yarım saatlik feribot yolculuğumuz sonrasında rehberimiz
eşliğinde öncelikle Bozcaada sokaklarını gezecek, bol bol fotoğraflar çekecek ve Bozcaada tarihini öğreneceğiz.
Şehir turumuz sonrasında siz değerli misafirlerimize serbest zaman verilecek ve bu sürede dileyen
misafirlerimiz adayı ve sokaklarını gezmeye devam edebilirler. Serbest zaman sonrasında  Bozcaada’ dan tekrar
Geyikli’ ye dönecek ve oradan da konaklamak için otelimize geçeceğiz. Akşam yemeği otelde. 

Sabah Kahvalt?s?: Otelde al?nacakt?r. Tur ücretine dahildir. 
Ö?le Yeme?i: Ayval?k’ta Ekstra Olarak Al?nacakt?r. Tur Ücretine Dahil De?ildir.

Ak?am Yeme?i: Otelde Aç?k Büfe veya Set Menü Olarak Al?nacakt?r. Tur Ücretine Dahildir.

Konaklama: Çanakkale Otelleri, Yurdakul Otel, Kumru Suite Otel , Sar?çay Otel vb Oteller



3 Gün: Ayvalık – Cunda Adası - Şeytan Sofrası – İstanbul

Turumuzun son gününde otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Ayvalık’a doğru hareket ediyoruz.
Ayvalık’ta ilk olarak Ayvalık Limanını görüp, kapıları, kapı tokmakları, pencereleri, tahta ve taş işçiliği ile
fotoğraflamaya doyamayacağımız Ayvalık evleri arasında hoş bir gezinti yapıyoruz. Ardından 1870 yılında
Rumlar tarafından kilise olarak yapılan ve 1828 yılında Camiiye çevrilen, eski adıyla Agios Yannis Kilisesi olan
Ayvalık Saatli Camii’yi gördükten sonra serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın sırasında çarşı içerinde
dolaşarak hatıra ve hediyelik eşya alabilirsiniz. Serbest zamanımızın ardından Cunda Adası’na  yeni adıyla
Alibey Adası’na Türkiyenin ilk Boğaz Köprüsü üzerinden geçerek ulaşıyoruz. Cunda Adası’nda rehberimiz
eşliğinde yapacağımız nostaljik gezi ile sizleri eskiye götürüyoruz. Cunda Adası’nda bulunan ve en eski 8 kilise
içinden günümüze en iyi şekilde korunarak gelmiş olan Taksiryannis Kilisesi’ni dışardan görerek fotoğraflıyoruz.
Arnavut kaldırımları üzerinde yapacağımız yürüyüş sırasında Rumların yaşadığı eski taş evler bizi büyüleyecek
ve harkika fotoğraf kareleri yakalamamızı sağlayacaktır. Turumuzun son noktası olan Şeytan Sofrası’na doğru
hareket ediyoruz. Şeytan Sofrası’na çıktığımız zaman tepeden baktığımızda tüm Ayvalık Adaları ve Midilli
Adası’nı göreceğiz. Burada büyük bir ayak izi göreceksiniz. Üzerinde dilek tutup içine bozuk para atılan bu ayak
izinin Şeytana ait olduğu ve diğer ayağının da karşı dağda olduğu söylenmektedir. Rehberimizden Şeytan
Sofrası hakkında bilgiler aldıktan sonra serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında muhteşem
manzara eşliğinde çay-kahve içebilir ve bu manzarayı fotoğraflar ile ölümsüzleştirebilirsiniz. Serbest
zamanımızın ardından Tournetur ile Kuşadası Çeşme Ayvalık Turumuzun sonuna geliyor ve dönüş
yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Gezinoloji
organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Ayvalık’ta serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Dönüş günüdür. Bu gece otel konaklaması yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

• Otellerde 2 gece konaklama
• Otellerde açık büfe 2 sabah kahvaltısı

• Otellerde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği
• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Profesyonel rehberlik hizmeti
• Araç içi bardak su

• Gezinoloji güvencesi
• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler
• Öğle yemekleri

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
• Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

• Bozcaada Feribot Ücretleri
 

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

Diğer Bilgiler

Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez. Kullanılmayan
ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri

turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.



• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin
isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise
tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala

satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner
acenteası ile beraber organize edebilir.

 
KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR

 
Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa

Safir/Maraton, Man Fortuna
Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega

Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.





https://www.gezinoloji.com/canakkale-sehitlik-bozcaada-asos-ayvalik-cunda-turu
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 26-05-2026 14:44 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/canakkale-sehitlik-bozcaada-asos-ayvalik-cunda-turu

